LOKMAN HEKİM ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU
AĞIZ DİŞ SAĞLIĞI BÖLÜMÜ
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ TEK DERS SINAV PROGRAMI

	Sınıfı
	Dersin Adı
	Dersin Kodu
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Sınav Salonu

	1. Sınıf
	FARMAKOLOJİ (1)
	167214
	21.07.2025
	10.00
	B801






















LOKMAN HEKİM ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 
AMELİYATHANE HİZMETLERİ PROGRAMI
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ TEK DERS SINAV PROGRAMI

	Sınıfı
	Dersin Adı
	Dersin Kodu
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Sınav Salonu

	1. Sınıf
	CERRAHİ HASTALIKLAR BİLGİSİ-I (3)
	165202
	21.07.2025
	13:00
	B801

	1. Sınıf
	ANATOMİ (3)
	165102
	21.07.2025
	10.00
	B801

	1. Sınıf
	FİZYOLOJİ (1)
	165103
	22.07.2025
	11.00
	B804

	2. Sınıf
	CERRAHİ HASTALIKLAR BİLGİSİ-II (13)
	165203
	22.07.2025
	10:00
	
B801

	[bookmark: _Hlk193358245]
2. Sınıf
	
AMELİYATHANE UYGULAMALARI II (2)
	
165307
	22.07.2025
	14:00
	
B801

	[bookmark: _Hlk193358312]
2. Sınıf
	
MESLEK ETİĞİ (1)
	
165311
	22.07.2025
	11.00
	B801




LOKMAN HEKİM ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANESTEZİ PROGRAMI
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ TEK DERS SINAV PROGRAMI


	Sınıfı
	Dersin Adı
	Dersin Kodu
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Sınav Salonu

	1. Sınıf
	MESLEKİ UYGULAMA I (1)
	161210
	21.07.2025
	        10:00
	
B801


	1. Sınıf
	SİSTEM HASTALIKLARI VE BAKIM I (6)
	161211
	22.07.2025
	14:00
	
B802


	[bookmark: _Hlk193359049]2. Sınıf
	CERRAHİ HASTALIKLAR BİLGİSİ-I (1)
	161318
	21.07.2025
	13:00
	B801

	[bookmark: _Hlk193359071]2. Sınıf
	CERRAHİ HASTALIKLAR BİLGİSİ-II (1)
	161410
	22.07.2025
	10:00
	
B801

	[bookmark: _Hlk193359857]2. Sınıf
	KLİNİK ANESTEZİ (3)
	161313
	 21.07.2025
	10.00
	

B801


	2. Sınıf
	REANİMASYON II (5)
	161411
	 21.07.2025
	10.00
	

B801


	2. Sınıf
	ANESTEZİ UYGULAMALARI III (1)
	161412

	22.07.2025
	10:00
	
B801


























LOKMAN HEKİM ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU
DİŞ PROTEZ TEKNOLOJİSİ
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ TEK DERS SINAV PROGRAMI

	Sınıfı
	Dersin Adı
	Dersin Kodu
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Sınav Salonu

	1. Sınıf
	SABİT PROTEZ VE UYGULAMALARI-II (1)
	162202
	22.07.2025
	10:00
	B802

	1. Sınıf
	HAREKETLİ PROTEZ VE UYGULAMALARI-III (2)
	166302
	22.07.2025
	14.00
	B804

	1. Sınıf
	OKLUZYON, ARTİKÜLATÖRLER VE YÜZ ARKI (1)
	166206
	22.07.2025
	10:00
	B802

	2. Sınıf
	İMPLANT ÜSTÜ PROTEZLER (1)
	166404
	22.07.2025
	14.00
	B804

	2. Sınıf
	MESLEK ETİĞİ (1)
	166412
	22.07.2025
	11.00
	B801









LOKMAN HEKİM ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
DİYALİZ PROGRAMI
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ TEK DERS SINAV PROGRAMI

	Sınıfı
	Dersin Adı
	Dersin Kodu
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Sınav Salonu

	1. Sınıf
	DİYALİZ EKİPMANLARI VE KULLANIMI (2)
	181203
	21.07.2025
	11.00
	B802

	1. Sınıf
	TEMEL BİYOKİMYA (1)
	181110
	22.07.2025
	10:00
	B802

	2. Sınıf
	CERRAHİ HASTALIKLAR VE BAKIM İLKELERİ (1)
	181310
	21.07.2025
	13:00
	B802

	2. Sınıf
	İÇ HASTALIKLARI VE BAKIM İLKELERİ (10)
	181312
	22.07.2025
	14:00
	B802



LOKMAN HEKİM ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ECZANE HİZMETLERİ PROGRAMI
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ TEK DERS SINAV PROGRAMI

	Sınıfı
	Dersin Adı
	Dersin Kodu
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Sınav Salonu

	1. Sınıf
	ANATOMİ (1)
	168108
	21.07.2025
	10.00
	B801

	1. Sınıf
	BİYOKİMYA (1)
	168212
	22.07.2025
	10:00
	B802

	1. Sınıf
	MİKROBİYOLOJİ (3)
	168211
	21.07.2025
	14:00
	B804

	1. Sınıf
	PRATİK İLAÇ BİLGİSİ- I (1)
	168213
	22.07.2025
	11.00
	B801

	2. Sınıf
	İLAÇ ŞEKİLLERİ VE TIBBİ MALZEME (3)
	168302
	22.07.2025
	11.00
	B801

	2. Sınıf
	ZEHİR BİLGİSİ (1)
	168311
	22.07.2025
	11.00
	B801

	2. Sınıf
	HALK SAĞLIĞI (3)
	168410
	21.07.2025
	15:00
	B801



LOKMAN HEKİM ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU
İLK VE ACİL YARDIM PROGRAMI
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ TEK DERS SINAV PROGRAMI

	Sınıfı
	Dersin Adı
	Dersin Kodu
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Sınav Salonu

	1. Sınıf
	ACİL HASTA BAKIMI I (3)
	162111
	22.07.2025
	11:30
	B801

	1. Sınıf
	ACİL HASTA BAKIMI II (1)
	162209
	21.07.2025
	13:00
	B801

	[bookmark: _Hlk193359902]2. Sınıf
	MESLEKİ UYGULAMA I (5)
	162310
	22.07.2025
	10:00
	B801

	[bookmark: _Hlk97737742]2. Sınıf
	MESLEKİ UYGULAMA II (1)
	162401
	21.07.2025
	15:00
	B801












LOKMAN HEKİM ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
OPTİSYENLİK PROGRAMI
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ TEK DERS SINAV PROGRAMI

	Sınıfı
	Dersin Adı
	Dersin Kodu
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Sınav Salonu

	1. Sınıf
	GÖZÜN ANATOMİSİ VE FİZYOLOJİSİ (1)
	185103
	21.07.2025
	10.00
	
B801

	1.Sınıf
	FİZİK (1)
	185102
	21.07.2025
	11.00
	
B803

	1. Sınıf
	FİZİK GEOMETRİK OPTİK I (3)
	185203
	21.07.2025
	11.00
	
B803

	2. Sınıf
	GÖZ HASTALIKLARI (3)
	185303
	21.07.2025
	11.00
	B803

	2. Sınıf
	GENEL İŞLETME (1)
	185305
	21.07.2025
	11.00
	B803

	2. Sınıf
	FİZİK GEOMETRİK OPTİK II (4)
	185306
	21.07.2025
	11.00
	B803







LOKMAN HEKİM ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ PROGRAMI
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ TEK DERS SINAV PROGRAMI


	Sınıfı
	Dersin Adı
	Dersin Kodu
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Sınav Salonu

	2. Sınıf
	RADYASYON SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ (1)
	164301
	21.07.2025
	15.00
	B801

	1. Sınıf
	FİZİK (1)
	164103
	21.07.2025
	11.00
	
B803

	2. Sınıf
	RADYOLOJİDE MODERN YÖNTEMLER (3)
	164405
	22.07.2025
	15.00
	B801

	2. Sınıf
	RADYOTERAPİ (8)
	164307
	22.07.2025
	15:00
	B801



LOKMAN HEKİM ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ PROGRAMI
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ TEK DERS SINAV PROGRAMI

	Sınıfı
	Dersin Adı
	Dersin Kodu
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Sınav Salonu

	1. Sınıf
	ANATOMİ (5)
	163102
	21.07.2025
	10.00
	
B801

	2. Sınıf
	İMMÜNOLOJİK YÖNTEMLER (3)
	163308
	21.07.2025
	10.00
	B801

	1. Sınıf
	KLİNİK BİYOKİMYA (2)
	163309
	22.07.2025
	10:00
	B802

	2. Sınıf
	HORMON TESTLERİ (3)
	163408
	22.07.2025
	10:00
	B802

	2. Sınıf
	HASTA GÜVENLİĞİ  (2)
	163411
	 21.07.2025
	10.00
	

B801










LOKMAN HEKİM ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
YAŞLI BAKIM PROGRAMI
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ TEK DERS SINAV PROGRAMI

	Sınıfı
	Dersin Adı
	Dersin Kodu
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Sınav Salonu

	1. Sınıf
	YAŞLILARDA KRONİK HASTALIKLAR  (2)
	182208
	21.07.2025
	11.00
	B802

	1. Sınıf
	ANATOMİ (2)
	182102
	21.07.2025
	10.00
	
B801

	1. Sınıf
	TEMEL GERONTOLOJİ (1)
	182111
	21.07.2025
	15:00
	B801

	2. Sınıf
	GERİATRİK PSİKİYATRİ (1)
	182402
	21.07.2025
	15:00
	B801

	2. Sınıf
	YAŞLILARDA NÖROLOJİK HASTALIKLAR  (2)
	182312
	22.07.2025
	14:00
	B802









